در این کتاب آرزوی اصلاح طلبان آن است که این «تغییر گریز ناپذیر» را خودشان مدیریت کنند و به این دلیل همزمانی «انتخاب یک رئیس جمهور تغییر طلب» و «مرگ ناگهانی ولی فقیه» و دامن زدن به «تظاهرات مسالمت آمیز مردم» را بهترین فرمول برای از دست رفتن کنترل اوضاع می دانند.

esmail@nooriala.com

یک کنجکاوی

امروز دیدم که در سایت موسوم به «ایران وایر» خبر از انتشار یک «پاورقی سیاسی» داده اند که از فردا (28 شهریور 1394 - 19 سپتامبر 2015) بصورت هفته ای سه بار و به طول یک سال بر روی این سایت قرار خواهد گرفت(1).

من با گردانندگان این سایت آشنائی ندارم و تحقیق مختصرم هم به من نمی گوید که آنان کیستند و در کجای دنیا کار و زندگی می کنند و هزینهء گرداندن این سایت بی آگهی را از کجا تأمین می کنند؛ اما این سایت را، هم از